
Příběhy nečekaných konců

Roald Dahl

Příběhy nečekaných konců - Roald Dahl ke
stažení PDF Roald Dahl nabízí v tomto
povídkovém souboru šestnáct příběhů,

opředených překvapivou zápletkou a vždy
zakončených netušeným až mrazivě

překvapivým rozuzlením. Každá z nich
představuje dokonale vystavěnou literární
stavbu okořeněnou notnými dávkami

kultivovaného černého humoru, všemu však
dominuje především motiv deziluze – motiv
věčného rozporu mezi lidským snažením a
jeho výsledky. Nejde zde o složité umně

vykonstruované absurdity, nýbrž o
anekdotické příběhy, které odrážejí

každodenní běžné situace, které jsou pouze
důsledně dovedeny k logickému vyvrcholení.
A je-li nakonec výsledkem tohoto logického
pochodu absurdita, pak je to absurdita zcela

zákonitá a nevyhnutelná.

 

http://mob.sportnutracz.top/knihy/Příběhy nečekaných konců
autori\roald-dahl-479
autori\roald-dahl-479
autori\roald-dahl-479
http://mob.sportnutracz.top/knihy/Příběhy nečekaných konců

